
 

 
                       Приказ                                                            Боерык 

 

  25.11.2020       №781 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2020/2021 учебном году  

по астрономии 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 

году» 12 ноября 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по астрономии для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 200 

школьников, из них 50 учащихся – 7-х классов, 40 учащихся – 8-х классов, 47 

учащихся – 9-х классов, 31 учащийся – 10-х классов, 32 учащийся – 11-х 

классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по 

астрономии согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

астрономии учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

астрономии согласно приложению. 

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



 2 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020  № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение: на 7 л. в 1 экз. 

 

Начальник           И.А.Ризванов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



№ 

п/

п

Наименование 

образовательног

о учреждения 

(по уставу) Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Полное 

наименование 

образовательног

о учреждения (по 

уставу)

1

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Семенов Альберт

Вячеславови

ч 7

победит

ель

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2"" 

Московского 

района 

2

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Хамитов Хаким Ильгамович 7

победит

ель

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

3

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Шарипов Разиль Расилевич 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

4

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Рахматулл

ина Лилиана Ильдаровна 7 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

5

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Габитов Ирек Рушанович 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

6

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

Абульхаер

ов Саид Рузилевич 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

7

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Рязанов Даниил Дмитриевич 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

8

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Фахрутдин

ов Амир Рафаэлевич 7 призер

Гайнутдинова 

СуюмбикаЗак

ировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

9

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Альмиев Карим Фанурович 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

10

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Котов Руслан Сергеевич 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

11

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Замалеева Амира Азатовна 7 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Приложение к приказу                            

от 25.11.2020   №781

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 2020-2021 уч.г. по астрономии

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



12

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Габитов Аяз Рустемович 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

13

МБОУ "Гимназия 

№20"Гармония" 

Московского 

района Соловьев Валерий

Владимиров

ич 7 призер

Соловьёва 

Ольга 

Павловна

МБОУ "Гимназия 

№20"Гармония" 

Московского 

района 

14

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Гисматулл

ин Ратмир Артурович 7 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

15

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Вахитов Самат Ильдусович 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

16

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Сабиров Мирсаит Рустэмович 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

17

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Шавалиев Салават Ренатович 7 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

18

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Садритдин

ова Ляйсан Ильясовна 7 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

19

МБОУ "Лицей 

№83 - Центр 

образования" Исмагилов Искандер Шамилевич 7 призер

Ефимов Денис 

Владимирови

ч

МБОУ "Лицей 

№83 - Центр 

образования"

20

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Хамитов Галим Ильгамович 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

21

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Насыров Сальман

Искандеров

ич 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

22

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №12" Рясенский Евгений Евгеньевич 7 призер

Алтынбаева 

Лилия 

Анваровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №12"

23

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186 - 

"Перспектива" 

Приволжского 

района Авхадеев Айрат Ильдарович 7 призер

Динеева 

Земфира 

Ришатовна

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186 - 

"Перспектива" 

Приволжского 

района 

24

МБОУ "Гимназия 

№14" 

Авиастроительног

о района Мальцев Эмиль Ришарович 7 призер

Григорьева 

Анна 

Игоревна

МБОУ "Гимназия 

№14" 

Авиастроительног

о района 

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



25

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 54 

с углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов" 

Авиастроительног

о района Натальин Ярослав Евгеньевич 7 призер

Григорьева 

Анна 

Игоревна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 54 

с углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов" 

Авиастроительног

о района 

26

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

Шайдулли

н Ислам Ильсурович 7 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

27

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Султанов Дамир Рафилевич 8

победит

ель

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

28

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Файзуллин

а Дилия

Джамилевн

а 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

29

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Мингалим

ова Алия Ильнуровна 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

30

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Наумов Юнус

Альбертови

ч 8 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

31

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Колобов Дмитрий Арсеньевич 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

32

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Барсукова Юлия Юрьевна 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

33

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Низамов Тимур Маратович 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

34

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Байбуров Альберт Ленарович 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

35

МБОУ "Гимназия  

№33" 

Авиастроительног

о района Яровиков Алексей Евгеньевич 8 призер

Диканева 

Алена 

Андреевна

МБОУ "Гимназия  

№33" 

Авиастроительног

о района 

36

МБОУ "Гимназия 

№ 75" 

Московского 

района Шашкова Елизавета

Александро

вна 8 призер

Гатауллина 

Маргарита 

Васильевна

МБОУ "Гимназия 

№ 75" 

Московского 

района 

37

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Малаев Артем

Владимиров

ич 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



38

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

Гусятников

а Виктория Сергеевна 8 призер

Григорьева 

АннаИгоревна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

39

МБОУ "Гимназия  

№33" 

Авиастроительног

о района Кудрявцев Никита Артемович 8 призер

Диканева 

Алена 

Андреевна

МБОУ "Гимназия  

№33" 

Авиастроительног

о района 

40

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Ново-

Савиновского 

района 

Гайнутдин

ов Камиль Рустемович 8 призер

Григорьева 

Эльза 

Рафаиловна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Ново-

Савиновского 

района 

41

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Белосков Михаил Артемович 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

42

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Каримов Азат

Альбертови

ч 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

43

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186 - 

"Перспектива" 

Приволжского 

района Магдеев Рашид Маратович 8 призер

Динеева 

ЗемфираРиша

товна

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186 - 

"Перспектива" 

Приволжского 

района 

44

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Шарафутд

инов Данияр Маратович 8 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

45

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Валеев Марат Ленарович 9

победит

ель

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

46

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Белосков Михаил Артемович 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

47

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Султанов Дамир Рафилевич 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

48

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Фаттахов Дамир Гумарович 9 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

49

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Мингалим

ова Алия Ильнуровна 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

50

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№129" Бикметов Виталий Русланович 9 призер

Латфуллина 

Минзифа 

Ханифовна

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№129"

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



51

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Байбуров Альберт Ленарович 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

52

МАОУ "Лицей 

№131" Яруллин Булат

Альбертови

ч 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

МАОУ "Лицей 

№131"

53

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Нгуен

Куанг 

Минх

Камиль 

Кыонг 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

54

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Краус Артем Юрьевич 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

55

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Клюсов Илья

Александро

вич 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

56

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Низамов Тимур Маратович 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

57

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Ново-

Савиновского 

района 

Староверо

в Никита Сергеевич 9 призер

Григорьева 

Эльза 

Рафаиловна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Ново-

Савиновского 

района 

58

МАОУ "Гимназия 

№ 139" Суханов Виктор Алексеевич 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

МАОУ "Гимназия 

№ 139"

59

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Малаев Артем

Владимиров

ич 9 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

60

МБОУ "Лицей 

№177" Ново-

Савиновского 

района Бурдин Данил Дмитриевич 9 призер

Чуркин 

Константин 

Олегович

МБОУ "Лицей 

№177" Ново-

Савиновского 

района 

61

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Ново-

Савиновского 

района

Мещеряко

в Даниил Вадимович 9 призер

Григорьева 

ЭльзаРафаило

вна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Ново-

Савиновского 

района

62

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Байрамов Марсель Фаильевич 10

победит

ель

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

63

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района Шарыпов Юсуф Закирович 10 призер

Шакиров 

Ильдар 

Акдясович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Московского 

района 

64

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Сабирзяно

в Мирсаит Раисович 10 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



65

МБОУ "Гимназия 

№6" Дрейт Павел Юрьевич 10 призер

Полукеева 

Вера 

Михайловна

МБОУ "Гимназия 

№6"

66

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Хафизов Рустам Айратович 10 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ «IT-лицей 

ФГАОУ ВО 

«К(П)ФУ»

67

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Ахметзяно

в Амир Ильдарович 10 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

68

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Гусев Кирилл Сергеевич 10 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

69

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Ахметгали

ев Адель Маратович 10 призер

Галеев Алмаз 

Ильсурович

ОШИ"Лицей 

имени Н.И. 

Лобачевского" 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

70

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Семенов Марк Валерьевич 10 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

71

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Низамова Элина Ильсуровна 11

победит

ель

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

72

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Поморцев Георгий Иванович 11 призер

Григорьева 

Анна 

Игоревна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

73

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" 

Советского 

района 

Мустаким

ова Дарина Ильдаровна 11 призер

Губайдуллин 

Раниль 

Рифатович

МАОУ "Лицей-

инженерный 

центр" Советского 

района 

74

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Айвазов Евгений Евгеньевич 11 призер

Григорьева 

Анна 

Игоревна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

75

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Хасиятулл

ов Наиль Айратович 11 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

76

МБОУ "Гимназия  

№33" 

Авиастроительног

о района Егоров Богдан Олегович 11 призер

Диканева 

Алена 

Андреевна

МБОУ "Гимназия  

№33" 

Авиастроительног

о района 

77

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Апаева Полина Данилевна 11 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

78

МБОУ "Гимназия 

№175" 

Советского 

района Бирюкова Юлия

Владимиров

на 11 призер

Хафизова 

Гузель 

Мансуровна

МБОУ "Гимназия 

№175" 

Советского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



79

МБОУ "Лицей 

№23" Ново-

Савиновского 

района 

Габдульва

леев Тимур Азатович 11 призер

Фомин Иван 

Андреевич

МБОУ "Лицей 

№23" Ново-

Савиновского 

района 

80

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Титов Альберт Андреевич 11 призер

Григорьева 

Анна 

Игоревна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

81

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Пупышева Мария

Вячеславовн

а 11 призер

Григорьева 

Анна 

Игоревна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

82

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Синицын Даниил Кириллович 11 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

83

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №9 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка" Ново-

Савиновского 

района Афанасьев Вадим

Владиславо

вич 11 призер

Жучков Роман 

Яковлевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №9 с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка" Ново-

Савиновского 

района

84

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 

имени 

Шигабутдина 

Марджани при 

КФУ" 

Московского 

района 

Хамидулл

ин Аяз Амирович 11 призер

Гильманов 

Гаяз 

Радисович

МБОУ "Татарская 

гимназия № 2 

имени 

Шигабутдина 

Марджани при 

КФУ" 

Московского 

района 

85

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Баталин Даниил Романович 11 призер

Гайнутдинова 

Суюмбика 

Закировна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 10. Страница создана: 02.12.2020 10:52



Лист согласования к документу № 166497-Док от 03.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 02.12.2020 11:01 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
02.12.2020 

- 11:01 
 

Согласовано 
02.12.2020 - 

14:27  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
02.12.2020 

- 14:27 
 

Согласовано 
03.12.2020 - 

12:02  

- 

3  Ризванов И.А. 
03.12.2020 

- 12:02 
 

Подписано 
03.12.2020 - 

14:29  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 166497-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 10. Страница создана: 03.12.2020 14:37


